«10» июня 2009г.
№ 16d-3100/09

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК.
1. Запрос котировок проводит: муниципальный заказчик 
Муниципальный заказчик:   МОУДО "Дворец детского и юношеского творчества" 

Место нахождение:  Тульская обл., г. Ефремов, ул. Свердлова, 45            

Почтовый адрес: 301840, Тульская обл., г. Ефремов, ул. Свердлова, 45            

Номер контактного телефона:  (48741) 62662

2. Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок. 

Заседание проводится по адресу: г. Ефремов, ул. Свердлова, д.43,  администрация муниципального образования Ефремовский район,  каб.34. «10» июня 2009г. в 15 часов 17 минут по московскому времени. 

3. Состав единой муниципальной комиссии. Состав единой муниципальной комиссии утвержден постановлениями главы муниципального образования Ефремовский район от 10.07.2006г №774, от 31.07.2007г №796 и от 06.11.2007г. №1311.  В состав  единой муниципальной  комиссии входит 15 членов. Заседание проводится в присутствии 11 членов комиссии. Кворум обеспечен. Заседание правомочно.

4. Существенные условия контракта. 

Источник финансирования заказа: средства бюджета муниципального образования Ефремовский район в сумме 1738,20 руб.; средства от платных услуг, оказываемых бюджетными учреждениями в сумме  7690,46 руб., средства   областного  бюджета в сумме 31796,52руб.
Наименование закупаемых товаров: продукты питания для многодневных походов  и туристических  соревнований 

Количество и характеристики  закупаемых товаров: согласно приложению 1

Место  закупки товара: по месту нахождению склада Поставщика в г.Ефремове 

Сроки закупки товара: по заявке Заказчика с 18.06.2009г. по 30.06.2009г.
Сведения о включенных (не включенных) в стоимость товара расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: цена контракта включает все расходы исполнителя, связанные с исполнением муниципального контракта, а также расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, в том числе НДС, сборов и других обязательных платежей  
Максимальная цена контракта: 41 225,18 (Сорок одна тысяча двести двадцать пять) руб.18 коп

Срок и условия оплаты за товар: путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, оплата производится по предъявленным счетам-фактурам, до полного исполнения своих обязательств по отпуску товара

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта: не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки. 

	Регистрационный номер заявки и предложенная сумма контракта
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	1/16d-3100/09, сумма контракта – 39294,63(Тридцать девять  тысяч двести девяносто четыре) руб. 63 коп. 
	ИП Вязовский Михаил Владимирович

 301840, Тульская обл., Ефремовский район, пос. Мирный, ул.Центральная, д. 12, кв. 2.

	2/16d-3100/09, сумма контракта – 41218,62 (Сорок одна тысяча двести восемнадцать) руб. 62 коп. 
	ООО «Продукты 38»,

г.Ефремов, ул.Лермонтова, 9


6. Единая муниципальная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила и приняла следующие единогласные решения: 

1. Котировочные заявки 1/16d-3100/09, 2/16d-3100/09 соответствуют всем требованиям запроса котировок.
2. В соответствии с требованиями ст. 47 Федерального закона от 21.07.05г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, подавший котировочную заявку 1/16d-3100/09 на закупку продуктов питания для многодневных походов  и туристических  соревнований, соответствующую всем условиям запроса котировок и с наименьшей ценой предложения: ИП Вязовский Михаил Владимирович, Ефремовский район, пос. Мирный, ул.Центральная, д. 12, кв. 2.
3. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий: ООО «Продукты 38», г..Ефремов, ул. Лермонтова, 9.
7. Заседание единой муниципальной комиссии окончено «10» июня 2009г.  в 15 часов 20 минут по московскому времени. Каб. 34.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой муниципальной комиссии

	
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель единой муниципальной комиссии
	Пономарев С.А.
	имеется

	Заместитель председателя единой муниципальной комиссии
	Фомин В.И.
	имеется

	Члены единой муниципальной комиссии


	Азаркина Т.В.

Бобровский С.А.

Варчева Т.И.

Кузнецова Н.И.

Полякова О.М.

Пушкарева Л.Д.

Сидорова Е.А.

Соколов Н.В.

Титова О.А.
	имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

имеется

	Секретарь единой муниципальной комиссии
	Цидаева С.А.
	имеется


От имени муниципального заказчика:
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Директор МОУДО "Дворец детского и юношеского творчества"
	Гладких В.В.
	имеется


Приложение 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№ п/п
	Наименование продуктов
	Кол-во
	Нормативно-технический документ
	Вид упаковки
	ИП Вязовский Михаил Владимирович


	ООО «Продукты 38»

	
	
	
	
	
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Рыбные консервы «Лосось натуральный»
	18,13
	ГОСТ 7452-97
	банка – 250г
	151
	2737,63
	149
	2701,37

	2
	Рыбные консервы «Сайра в масле»
	10,535
	ГОСТ 51074-2003

ГОСТ 4427-82
	банка – 250г
	96
	1011,36
	125
	1316,88

	3
	Сухофрукты
	16,6
	ГОСТ 28501-90

ГОСТ 28502-90
	Мешок полипропиленовый
	80
	1328
	30
	498

	44
	Кофе суррогат

( напиток), кг
	2,3
	ТУ производителя
	Картонные коробки, пачки по 50-200гр.
	170
	391
	250
	575

	5
	Какао порошок
	3,4
	ГОСТ 51074-2003

ГОСТ 4427-82
	Пачка50-250г
	220
	748
	250
	850

	6
	Чай черный байховый высший сорт, кг
	2,2
	ГОСТ 1938-90
	Картонные коробки, пачки по 100-500гр.
	120
	264
	250
	550

	7
	Соль йодированная, кг
	7
	ГОСТ Р 51574-2000
	Мешок полипропиленовый 50,0кг х 1,0кг
	10
	70
	10
	70

	8
	Вода питьевая 
	1170
	
	Бутылка пластиковая 5л.
	7
	8190
	2
	2340

	9
	Говядина тушеная, в/с, Россия 
	91,65
	ГОСТ 5284-84
	банка - 325г
	142
	13014,30
	185
	16955,25

	110
	Концентрированный суп в пакетах 
	27,04
	ГОСТ 5284-84
	Пакет -0,08 г
	125
	3380
	28
	757,12

	111
	Молоко сгущенное цельное 
	32,8
	ГОСТ 2903-78
	банка 400г
	68
	2230,40
	87,50
	2870

	112
	Лавровый лист, кг
	0,14
	ГОСТ 17594-81
	Картонные коробки, пачки до 20гр.
	571
	79,94
	250
	35

	13
	Сок натуральный, шт. 
	585
	
	Пачка 200г.
	10
	5850
	20
	11700

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	  39294,63
	
	41218,62


